
 منهاجی:
نباید به این 

سادگی سه امتیاز 
از دست بدهیم

مس  بی  مر جی  منها رتا  آ
کرمان درباره تساوی تیمش 
مقابل هوادار می گوید: »بازی 
پرهیجان و پرکشمکشی بود. 
بچه ها نیمه اول را خیلی خوب 
شروع کردند و پرس خیلی 
خوبی به لحاظ کار دفاعی 
ی  قعیت ها مو و  شتیم  ا د
خوبی ایجاد شد و تاش 
فوق العاده ای در نیمه اول 
داشتند. فکر می کنم تیم ما 
شایسته تر بود و می توانیم 
نیمه اول را به نام خودمان 
در نظر بگیریم. در نیمه دوم 
بازی تغییر کرد و تیم هوادار 
که تیم بسیار محترم و خوبی 
است و قباً قابلیت هایش 
را دیدیم و مقابل تیم های 
بزرگ نشان داده که چه 
توانایی هایی دارد، در خانه 
خودش واکنشی قوی نشان 
داد و با تعویض هایی که انجام 
دادند و بازیکنان باتجربه ای 
که وارد زمین شدند، مالکیت 
توپ را از ما گرفتند. ما تغییر 
سیستم دادیم و سعی کردیم 
با این موضوع مقابله کنیم.« 
او درباره اینکه مس کرمان 
در دو بازی اخیر گل اول را زده 
اما موفق به پیروزی نشده 
می گوید: »در این فصل بارها 
و بارها با چنین مسائلی مواجه 
شدیم؛ یا گل مساوی را خوردیم 
و یا در دقایق پایانی نتیجه را 
از دست دادیم. می خواهم 
ین  ز ا بگویم یک بخشی ا
اتفاقات به جوانی برمی گردد 
اما واقعاً دوست ندارم مدام 
این را تکرار کنم. به هر حال 
جوان های ما هم الان باید 
تجربه لازم را به دست آورده 
باشند و در این روزهای حساس 
نباید به این سادگی این سه 
امتیاز بسیار مهم را از دست 
می دادیم. مستقیماً می گویم 
توقع ما این است بچه هایی که 
از نیمکت وارد زمین می شوند، 
بتوانند ریتم بازی را کنترل و 
مدیریت کنند و هوشمندانه تر 
بازی را کنترل کنند. درست 
است که آنها پرتاش بودند 
اما ما باید این مسائل را یاد 

بگیریم.«

 حسینی: 
 یک امتیاز 

به درد نمی خورد 
سیدمجتبی حسینی سرمربی 
پیکان درباره تساوی تیمش 
ک  را ا م  مینیو لو آ بل  مقا
می گوید: »بازی بدی نبود 
اما یک امتیاز این مسابقه 
زیاد به درد 2 تیم نمی خورد. 
تمام انرژی و توان خود را 
گذاشتیم که از این بازی با 

برد بیرون بیاییم. 
فوتبال بدی هم بازی نکردیم 
اما آلومینیوم هم تیم قابل 
احترامی است که در زمین 
خودش بازی می کرد.« او 
با اشاره به کیفیت زمین 
ین طور می گوید:  بازی ا
»هموار بودن زمین اراک 
خیلی کمک کرد بچه های 
ما فوتبال روانی بازی کنند. 
در مجموع اگر می توانستیم 
ز فرصت های خود بهتر  ا
استفاده کنیم، با احترام به 
تیم خوب آلومینیوم که یکی 
از تیم های خوب لیگ ما بوده 
است، می توانستیم برنده 
باشیم. به هر حال فوتبال 
همین است و اگر نتوانید 
از موقعیت هایتان استفاده 
کنید، برنده بازی نمی شوید. 
از فوتبال بچه ها رضایت 
داریم اما از نتیجه راضی 
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حسین ابراهیمی

داور تمرکز ما را به هم زد

حسین ابراهیمی مهاجم هوادار تهران با انتقاد ازداوری بازی 
تیمش مقابل مس کرمان می گوید : » داور سوت های الکی می زد، 
ولی چه زمانی گفتم پول گرفته است؟ داوری با سوت هایش 
تمرکز تیم ما را به هم زد. کارت زرد اول و دوم من درست بود، اما 
همین خطاها را بازیکنان مس انجام می دادند و نمی دانم چرا 

داور کارت نمی داد.«

امیرحسین فشنگچی

بعد از تعویض ها بهتر شدیم

 امیرحسین فشنگچی، مربی هوادار درباره تساوی تیمش مقابل مس 
کرمان می گوید :» نیمه اول را بد شروع کردیم ولی در نیمه دوم خدا را 
شکر با تعویض هایی که کردیم و ایجاد تغییر در روند بازی به مساوی 
رسیدیم. می توانستیم برنده باشیم اما اخراج بازیکن مان باعث شد بازی 
به تساوی کشیده شود. بازی سختی برای هر دو تیم بود. داوری هم 
بد نبود و ما اعتراضاتی که روی داوری در جهت وقت اضافه داشتیم.«

عبدالله ویسی

تیمی با من سقوط نکرده است

عبدالله ویسی سرمربی نفت آبادان در خصوص حضورش در این تیم 
می گوید:» پیش از این هم پیشنهاد همکاری از نفت آبادان داشتم؛ اما هیچ 
زمانی این همکاری صورت نگرفت اما به هر حال قسمت شد در این برهه 
در خدمت این تیم باشم. تصمیم بسیار سختی را گرفتم که این مسئولیت 
را قبول کردم زیرا شرایط دشوار است و کار سختی را قبول کردم .سال ها در 
عرصه مربیگری فعالیت دارم ولی تاکنون تیمی با من سقوط نکرده است.«

در آینه
فوتبال ایران

اول فصل می گفتند رحمتی برف اراک را نمی بیند

رحمتی: از خودم تا بقیه همه افتضاح بودیم
بی  سرمر رحمتی  ی  مهد سید 
آلومینیوم اراک درباره تساوی تیمش 
مقابل پیکان می گوید: »می دانستیم 
با چه تیمی بازی داریم. پیکان در 
پرس، باز پس گیری توپ و توپ سوم، 
جزو سه تیم اول ایران است. بازی 
پیکان براساس توپ گیری از حریف و 
پرس شدید از بالا است. از خود من 
تا بقیه همه واقعاً افتضاح بودیم. هیچ 
کدام مان چه خودم و چه بازیکنان، 
در حد و انتظار خودم و هواداران و 
بازی های قبلی نبودیم. اصرار داشتیم 
فوتبال بازی کنیم اما با پرس سنگین 
پیکان از بالا، عماً کار ما در نیامد. 
در پرس موقعیت های خوبی هم 
روی دروازه ما ایجاد شد. ما هم 2-3 

موقعیت خوب داشتیم که نتوانستیم 
استفاده کنیم. امروز فوق العاده 
افتضاح بودیم و خدا را شکر که 
توانستیم این یک امتیاز را بگیریم.« او 
با انتقاد از شرایط باشگاهش این طور 
می گوید: »دو روز دیگر حضور من در 
اراک و باشگاه آلومینیوم یک ساله 
می شود. در این یک سال سعی 
کردیم یک تیم باشخصیت بسازیم. 
از لحاظ نتیجه گیری به ثبات برسیم. 
شما می بینید توانسته ایم تیم را 
با بازیکنان خیلی خوب، بااخاق و 
باشخصیت بسازیم. شما می بینید که 
در رسانه ها چگونه در مورد آلومینیوم 
اراک صحبت می کنند. نزدیک به 2 
ماه است به باشگاه گوشزد و خواهش 

می کنم که کنار ما باشند و از این 
تیم حمایت کنند. هیچ چیز در این 
باشگاه در حال حاضر درست نشده 
است. از محمدی تشکر می کنم که 
امروز ظهر به ما قوت قلبی داد ولی 
عماً هیچ هدفی را برای سال بعد 
دنبال نمی کنیم. قرارداد خیلی از این 
بازیکنان تمام می شود. یک سال 
زحمت کشیدیم. درست نیست که 
7 بازی تا پایان فصل مانده و بازیکن 
عماً نمی داند چکاره است و چه 
اتفاقی قرار است برایش بیفتد. هیچ 
کس در باشگاه و هیأت مدیره پاسخگو 
نیست. از محمدی و الهی شکیب 
تقاضا می کنم هرچه زودتر به این 
نابسامانی، سروسامان بدهند تا ما 

هم بدانیم سال بعد قرار است چه 
اتفاقی بیفتد و چه خواهد شد. سالیان 
گذشته شرایط این باشگاه را دیده اید 
و می دانید. اول فصل می گفتند مهدی 
رحمتی به بازی پنجم نمی رسد و 
برف اراک را نمی بیند. در حال حاضر 
باشگاه در شرایط آمپاسی قرار دارد که 
یک مربی توانسته یک سال بماند و 
کار کند. اگر برای سال بعد قرار است 
این تیم حفظ شود و با قدرت این راه 
را ادامه بدهیم، باید الان به فکر تیم 
و تمدید قرارداد بازیکنان باشیم. اگر 
قرار نیست این اتفاق بیفتد، مثل 
سال های قبل ادامه می دهیم و جلو 
می رویم ولی در حال حاضر هیچ 

اتفاقی نیفتاده است.«

هفته بیست و سوم لیگ خلیج فارس 
و همچنین آخرین روز فوتبال ایران 
در سال 1400 امروز در حالی به پایان 
خواهد رسید که مهدی تارتار و 
شاگردانش در ورزشگاه خانگی خود 
میزبان نساجی مازندران خواهند 
بود. دیدار رفت دو تیم در قائمشهر 
14 مهر ماه امسال با تساوی بدون 
گل به پایان رسید. در فاصله 7 هفته 
مانده تا پایان رقابت های لیگ برتر 
دو تیم با 24 امتیاز در میانه جدول 
هستند و ذوب آهن در اولین رتبه دو 
رقمی جدول جاخوش کرده است. 
همچنین نساجی به دلیل تفاضل 
گل کمتر نسبت به حریف امروز 
خود، در جایگاه یازدهم جدول 
است. شاگردان مهدی تارتار در 
5 بازی گذشته 1 برد، 3 تساوی و 1 
باخت را در کارنامه خود ثبت کردند 
و در طرف مقابل حمید مطهری در 
5 بازی گذشته رنگ برد را با نساجی 
ندیده است. امید شهر قائمشهر در 
بازی های گذشته متحمل 2 باخت 
شده و در 3 بازی هم با تقسیم 
امتیازات با حریف خود زمین مسابقه 
را ترک کرده اند. برنده بازی امروز این 

شانس را خواهد داشت تا سال 1400 
را با رتبه تک رقمی به پایان برساند 
و عاوه بر دور شدن از منطقه خطر 
سقوط، فاصله خود را با صدرنشین 
نیمه دوم جدول لیگ نیز کمتر کند. 
نکته در خصوص مربیان دو تیم که 
امروز رو در روی هم قرار دارند این 
است که تا چند روز پیش کاندیدای 
هدایت تیم ملی بودند. در لیستی 
که تاج قبل از انتخاب قلعه نویی 
منتشر کرد از هفت مربی به عنوان 
کاندید تیم ملی اسم برد که مطهری 
و تارتار هم در آن حضور داشتند، 
لیستی که آن قدر مورد انتقاد قرار 
گرفت تا رئیس فدراسیون مجبور 
به عذرخواهی شد. اما هر چقدر 
این لیست پر اشتباه و بحث برانگیز 
بود، باعث شد تا مربیان جوانی که 
عمر زیادی از مربیگری شان در لیگ 
نمی گذرد نامشان برای نیمکت تیم 
ملی مطرح شد و همین مسأله به 
قول کارشناسان قیمت آنها را بالا 
برد. حالا دو مربی که امروز تیمشان 
در آخرین روزهای سال بازی می کند 
باید نشان دهند چقدر انتخاب تاج 

درست بوده است.

 آخرین بازی هفته بیست و 
سوم لیگ برتر و البته آخرین 
بازی فوتبال ایران در سال 1400 
امروز در آبادان برگزار خواهد 
شد. صنعت نفت آبادان که 
با 12 امتیاز در رتبه شانزدهم 
قرار گرفته در حالی به مصاف 
شاگردان مازیار زارع خواهد رفت 
که برای اولین بار عبدالله ویسی را 
بر روی نیمکت خود خواهد دید. 
صنعت نفت آبادان در 5 بازی 
گذشته تحت هدایت ادسون 
تاوارس آمار فاجعه باری داشت و 
متحمل 4 شکست شد و در دیگر 
بازی نیز زمین مسابقه را با دشت 
1 امتیاز ترک کرد. در طرف مقابل 
هم ملوان در 5 بازی گذشته ی 2 
باخت، 2 تساوی و 1 برد بدست 
آورده است. ملوان هفته قبل تا 
دقیقه 93 از آلومینیوم اراک پیش 
بود، اما در واپسین لحظات برد را 
با تساوی عوض کرد. بازی دو تیم 
در هشتمین هفته از لیگ برتر، 
15 مهر ماه امسال در ورزشگاه 
مرحوم قایقران با نتیجه 1-2 
به نفع ملوان به پایان رسید تا 

شاگردان ویسی برای بازی امروز، 
عاوه بر تجربه اولین بازی با 
کادرفنی جدید انگیزه مضاعفی 
برای برد و جبران نتیجه بازی 
رفت داشته باشند. ملوان عاوه 
بر بازی خود، به بازی نساجی 
و ذوب آهن هم که یک ساعت 
زودتر از مسابقه شروع می شود 
چشم دارد تا در صورت تساوی دو 
تیم در آن مسابقه با برد بیش از 
دو گل در بازی بتواند سال 1400 را 
با رتبه تک رقمی به پایان برساند 
و به رتبه نهم جدول تکیه بزند. 
می توان در نهایت در مورد بازی 
امروز اینطور گفت ویسی آمده تا 
شاید بتواند در هفته های آخر تیم 
پرطرفدار آبادان را از خطر سقوط 
نجات دهد. این مربی جوان که 
به گواردیولای وطنی معروف 
است سابقه قهرمان کردن تیم ها 
و یا صعود تیم های دسته پایین 
را به لیگ برتر داشته است و با 
پذیرش تیم نفت قصد دارد یک 
کار بزرگ دیگر در کارنامه اش 
ثبت کند که البته این کار بسیار 

سخت است.

ذوب آهن – نساجی

 به عشق
تک رقمی شدن

صنعت نفت  –  ملوان

 قو به برزیل 
ویسی رسید

15:00
هفته بیست و سوم

  سرمربی: 
مهدی تارتار

حبیب فرعباسی
حامدنورمحمدی

آرمان اکوان
امیرحسین جدی

محمد قریشی
جلال مداحی

صادق صادقی
محمد سلطانی مهر
محمدحسین اسلامی
محمدرضا سلیمانی اصل
سامان نریمان جهان

  سرمربی: 
حمید مطهری

علیرضا حقیقی
حامد شیری
امیرمهدی جانملکی
علی داوران
سیداحمد موسوی
سعید غلامعلی بیگی
مهرداد عبدی
ایوب کلانتری
فرزاد زامهران
صابر حردانی
آدامانیان

  استادیوم: فولادشهر  

  داور: روح الله شریفی 
  کمک ها: 
 رحیم حاجیلو

محمدصالح عرب آبادی

16:00
هفته بیست و سوم

  سرمربی: 
عبدالله ویسی

پیام پارسا
محمد طیبی

میثم تهی دست
فردین یوسفی

امید خالدی
رحیم آلبوغبیش

احمد شریعت زاده
امیرحسین فرهادی

حسین سنگرگیر
مهدی ممی زاده 

شاروف موخوتدینوف

  سرمربی: 
مازیار زارع

ایمان صادقی
سعید کریمی
مصطفی نائیج پور
امیرحسین یحیی زاده
پدرام قاضی پور
محمود مطلق زاده
محمدصادق بارانی
مهدی مومنی
میلاد جهانی
مهران احمدی
سهیل فداکار

  استادیوم: تختی  

  داور: کوپال ناظمی 
  کمک ها: 

 هادی طوسی
 رضا حیدری


